
Statutární město Třinec

Jablunkovská 160

73961  Třinec - Staré Město

Zakázka:

Číslo poptávky:

Poptávka:

Komentář:

Zadání:

Datum uzávěrky poptávky:

Datum zahájení realizace:

Datum ukončení realizace:

Zadavatel: Uchazeč:

DIČ: DIČ:

IČ: IČ:

Adresa Adresa

Ulice: Ulice:

Město: Město:

PSČ: PSČ:

Kontakt Kontakt

Telefon: Telefon:

E-mail: E-mail:

www: www:

Telefon

referentka - příprava a realizace investic:

73961

Průmyslová 1038

UCHAZEČ

Třinec

1

poptávka

info-trinec.cz

POPTÁVKA

739 61

Jablunkovská 160

Statutární město Třinec

CZ00297313

ZADAVATEL

00297313

Strojírny a stavby Třinec, a.s.

Vyplňte identifikace vaší společnosti a doplňte údaje o kontaktních osobách (zvýrazněná 

barva výplně). 

ZŠ D. a E. Zátopkových, Třinec - rekonstrukce střechy - malá 

tělocvična+šatny

CZ47674539

47674539

Vaší nabídku zpracujte v tomto souboru doplněním jednotkové ceny na listu Poptávané 

položky (zvýrazněná barva výplně). Při vyhodnocování nabídek budou akceptovány pouze 

původní soubory XLS. Pozměněnou nabídku nebude možné vyhodnotit.

KOMENTÁŘ UCHAZEČE

KONTAKTNÍ OSOBY ZADAVATELE
Email

poptavky.sas@trz.cz

Třinec - Staré Město

 



ZŠ D. a E. Zátopkových, Třinec - rekonstrukce střechy - malá tělocvična+šatny - SOD

 

Popis Cena

Šk 2025.1: ZŠ D. a E. Zátopkových - rekonstrukce střechy - malá tělocvična 5 534 609,91

D1: RKCE střechy malé tělocvičny 5 419 459,91

E: Elektroinstalace 300 571,00

E01: Elektroinstalace - dodávka a montáž 116 305,00

E02: Kabely a kabelové trasy - dodávka a montáž 35 576,00

E03: Hromosvod - dodávka a montáž 93 709,00

E04: Ostatní 54 981,00

HSV: Práce a dodávky HSV 1 271 257,79

1: Zemní práce 73 405,00

3: Svislé a kompletní konstrukce 23 653,57

4: Vodorovné konstrukce 9 053,00

5: Komunikace pozemní 24 473,00

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 467 771,73

8: Trubní vedení 2 954,00

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 493 345,18

997: Přesun sutě 133 915,74

998: Přesun hmot 42 686,58

HZS: Hodinové zúčtovací sazby 30 333,00

HZS.: Hodinové zúčtovací sazby 30 333,00

M: Práce a dodávky M 5 520,00

46-M: Zemní práce při extr.mont.pracích 5 520,00

PSV: Práce a dodávky PSV 3 811 778,12

712: Povlakové krytiny 28 157,40

713: Izolace tepelné 214 785,50

714: Akustická a protiotřesová opatření 887 417,50

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 37 815,26

741: Elektroinstalace - silnoproud 21 600,00

751: Vzduchotechnika 45 675,40

762: Konstrukce tesařské 468 524,70

763: Konstrukce suché výstavby 434 123,54

764: Konstrukce klempířské 325 137,05

765: Krytina skládaná 324 250,62

766: Konstrukce truhlářské 448 753,36

767: Konstrukce zámečnické 399 561,86

783: Dokončovací práce - nátěry 97 954,98

784: Dokončovací práce - malby a tapety 78 020,94

VRN : Vedlejší rozpočtové náklady 115 150,00

HSV: Práce a dodávky HSV 7 250,00

1: Zemní práce 7 250,00

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 107 900,00

VRN3: Zařízení staveniště 93 900,00

VRN6: Územní vlivy 5 000,00

VRN8: Přesun stavebních kapacit 7 000,00

VRN9: Ostatní náklady 2 000,00

Celkem (bez DPH) 5 534 609,91

DPH 1 162 268,08

DPH 21 % ze základny: 5 534 610 1 162 268,08

Celkem (včetně DPH) 6 696 877,99



Poptávka

 
Vaší nabídku zpracujte v tomto souboru doplněním jednotkové ceny, případně můžete vyplnit i komentář 

(zvýrazněná barva výplně). Při vyhodnocování nabídek budou akceptovány pouze původní soubory XLS. 

Pozměněnou nabídku nebude možné vyhodnotit. 

Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

Stavba Šk 2025.1: ZŠ D. a E. Zátopkových - rekonstrukce střechy - malá tělocvična 5 534 609,91

Objekt D1: RKCE střechy malé tělocvičny 5 419 459,91
Skupina E: Elektroinstalace 300 571,00

Oddíl E01: Elektroinstalace - dodávka a montáž 116 305,00

1 SUB ELI001 Podhledové LED svítidlo s ochrannou mříží, 132W, 16630lm, IP20, IK10, 4000K, Ra 80 ks 14,000 6 588,00 92 232,00 vlastní

2 SUB ELI002 LED nouzové svítidlo včetně piktogramu, 230V AC, IP65, včetně baterie 3hod. ks 1,000 1 137,00 1 137,00 vlastní

3 SUB ELI003 Zajištění svítidla proti pádu ochranným lankem ks 14,000 195,00 2 730,00 vlastní

4 SUB ELI004 Spínač jednopólový, řaz 1, 10AX, 250V AC ks 2,000 226,00 452,00 vlastní

5 SUB ELI005 Tlačítko jednopólové, raz 1/0, 10A, 250V AC ks 1,000 156,00 156,00 vlastní

6 SUB ELI006 Kryt spínače kolebkového, bílý ks 3,000 83,00 249,00 vlastní

7 SUB ELI007 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný, vodorovný, bílý ks 1,000 104,00 104,00 vlastní

8 SUB ELI008 Přístrojová krabice pod omítku ks 3,000 48,00 144,00 vlastní

9 SUB ELI009 Ventilátor nástěnný axiální 250W, IP44, 4900m3/h, 1380 ot. /min. ks 4,000 3 347,00 13 388,00 vlastní

10 SUB ELI010 Impulsní relé 16A, 230V AC, 1CO, ks 2,000 1 136,00 2 272,00 vlastní

11 SUB ELI011 Jistič In 16A ,AC 230V charakteristika B, 1 pól, Icn 6kA ks 2,000 247,00 494,00 vlastní

12 SUB ELI012 Jistič In 10A ,AC 230V charakteristika B, 1 pól, Icn 6kA ks 2,000 250,00 500,00 vlastní

13 SUB ELI013 Propojovací vodiče a lišty kpl 1,000 1 070,00 1 070,00 vlastní

14 SUB ELI014 Úprava zapojení a výměna prvků v rozvaděči +RS kpl 1,000 1 359,00 1 359,00 vlastní

15 SUB ELI015 Popisné a označovací štítky kpl 1,000 18,00 18,00 vlastní

Oddíl E02: Kabely a kabelové trasy - dodávka a montáž 35 576,00

16 SUB ELI201 Požárně odolný kabel pro silnoproudé rozvody 3x2,5mm2 m 52,000 75,00 3 900,00 vlastní

17 SUB ELI202 Požárně odolný kabel pro silnoproudé rozvody 3x1,5mm2 m 145,000 65,00 9 425,00 vlastní

18 SUB ELI203 Kompletní drátěný kabelový žlab 50x50mm, včetně montážních prvků m 48,000 317,00 15 216,00 vlastní

19 SUB ELI204 Ukončení kabelů kpl 1,000 5 250,00 5 250,00 vlastní

20 SUB ELI205 Montážní materiál kpl 1,000 1 785,00 1 785,00 vlastní

Oddíl E03: Hromosvod - dodávka a montáž 93 709,00

21 SUB BLSK101 Jímací tyč délky 1,5m ks 12,000 732,00 8 784,00 vlastní

22 SUB BLSK102 Držák jímací tyče na ploché střechy ks 3,000 1 954,00 5 862,00 vlastní

23 SUB BLSK103 Držák jímací tyče na šikmé střechy ks 9,000 1 954,00 17 586,00 vlastní

24 SUB BLSK104 Svorka na hřeben ks 23,000 116,00 2 668,00 vlastní

25 SUB BLSK105 Svorka na šikmé střechy ks 58,000 101,00 5 858,00 vlastní

26 SUB BLSK106 Svorka na okapový žlab ks 7,000 85,00 595,00 vlastní

27 SUB BLSK107 Příchytka pro připojení vedení k okapovým svodům ks 24,000 134,00 3 216,00 vlastní

28 SUB BLSK108 Objímka na okapové potrubí, nastavitelná 60-100mm ks 24,000 110,00 2 640,00 vlastní

29 SUB BLSK109 Sada závádějící tyče 1,5m se zkušební svorkou ks 6,000 842,00 5 052,00 vlastní

30 SUB BLSK110 Držák vedení na stěnu ks 12,000 82,00 984,00 vlastní

31 SUB BLSK111 Držák vedení na ploché střechy včetně betonového monolitu ks 36,000 98,00 3 528,00 vlastní

32 SUB BLSK112 Svorka spojovací ks 36,000 66,00 2 376,00 vlastní

33 SUB BLSK113 Připojovací svorka pro strojené zemníče ks 12,000 618,00 7 416,00 vlastní

34 SUB BLSK114 Strojený zemnič délky 1,5m ks 12,000 601,00 7 212,00 vlastní

35 SUB BLSK115 Zarážecí hroty ks 12,000 79,00 948,00 vlastní

36 SUB BLSK116 Vodič AlMgSi 8mm m 168,000 113,00 18 984,00 vlastní

Oddíl E04: Ostatní 54 981,00

37 SUB ELI4101 Výchozí elektrická revize kpl 1,000 4 067,00 4 067,00 vlastní

38 SUB ELI4102 Vysekání drážek kpl 1,000 3 855,00 3 855,00 vlastní

39 SUB ELI4103 Vyplnění drážek kpl 1,000 5 350,00 5 350,00 vlastní

40 SUB ELI4104 Oprava povrchů a výmalba kpl 1,000 5 350,00 5 350,00 vlastní

41 SUB ELI4105 Demontáž stávajících prvků elektroinstalace včetně kabeláže (svítidla, ventilátory apod.) kpl 1,000 11 556,00 11 556,00 vlastní

42 SUB ELI4106 Demontáž stávající jímací soustavy včetně svodů kpl 1,000 11 556,00 11 556,00 vlastní

43 SUB ELI4107 Oprava jímací soustavy na sousedních objektech (přístavby tělocvičny, spojovací chodba) kpl 1,000 5 778,00 5 778,00 vlastní

44 SUB ELI4108 Drobný montažní materiál kpl 1,000 6 420,00 6 420,00 vlastní

45 SUB ELI4109 Montážní práce kpl 1,000 1 049,00 1 049,00 vlastní

Vytvořeno systémem euroCALC 4 3/24 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

Skupina HSV: Práce a dodávky HSV 1 271 257,79

Oddíl 1: Zemní práce 73 405,00

46 SUB 113106021 Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní 

spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

m2 2,000 248,00 496,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/1

13106021 

4*0,5"viz. D.1.4.01 - 

Specifikace dešťové 

kanalizace

CS ÚRS 2024 02

47 SUB 113106023 Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní 

spár ze zámkové dlažby

m2 30,000 140,00 4 200,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/1

13106023 

30"viz. D.1.4.01 - 

Specifikace dešťové 

kanalizace

CS ÚRS 2024 02

48 SUB 113107024 Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti 

do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 

400 mm

m2 28,000 475,00 13 300,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/1

13107024 

28"viz. D.1.4.01 - 

Specifikace dešťové 

kanalizace

CS ÚRS 2024 02

49 SUB 132212132 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných

m3 22,000 750,00 16 500,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/1

32212132 

22"viz. D.1.4.01 - 

Specifikace dešťové 

kanalizace

CS ÚRS 2024 02

50 SUB 162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 16,500 220,00 3 630,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/1

62751117 

16,5"viz. D.1.4.01 - 

Specifikace dešťové 

kanalizace

CS ÚRS 2024 02

51 SUB 167111101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti 

I, skupiny 1 až 3

m3 16,500 80,00 1 320,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/1

67111101

CS ÚRS 2024 02

52 SUB 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 39,600 200,00 7 920,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/1

71201231 

16,5*2,4 'Přepočtené 

koeficientem množství

CS ÚRS 2024 02

53 SUB 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru

m3 16,500 18,00 297,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/1

71251201

CS ÚRS 2024 02

54 SUB 174111101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 5,500 140,00 770,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/1

74111101 

5,5"viz. D.1.4.01 - 

Specifikace dešťové 

kanalizace

CS ÚRS 2024 02

55 SUB 175112101 Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně objemu do 10 m3 sypaninou z vhodných horniny třídy 

těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje 

pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 9,400 240,00 2 256,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/1

75112101 

9,4"viz. D.1.4.01 - 

Specifikace dešťové 

kanalizace

CS ÚRS 2024 02

56 SUB 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 18,800 360,00 6 768,00 9,4*2 'Přepočtené 

koeficientem množství

CS ÚRS 2024 02

57 SUB 181311103 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 

mm

m2 100,000 110,00 11 000,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/1

81311103

CS ÚRS 2024 02

Vytvořeno systémem euroCALC 4 4/24 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

58 SUB 181411131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině 

nebo na svahu do 1:5

m2 100,000 22,00 2 200,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/1

81411131 

100"viz. D.1.4.01 - 

Specifikace dešťové 

kanalizace

CS ÚRS 2024 02

59 SUB 00572410 osivo směs travní parková kg 3,500 128,00 448,00 100*0,035 'Přepočtené 

koeficientem množství

CS ÚRS 2024 02

60 SUB 181911101 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 bez zhutnění m2 100,000 23,00 2 300,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/1

81911101 

100"viz. D.1.4.01 - 

Specifikace dešťové 

kanalizace

CS ÚRS 2024 02

Oddíl 3: Svislé a kompletní konstrukce 23 653,57

61 SUB 311272111 Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnic do P2, objemová 

hmotnost do 450 kg/m3 hladkých

m2 3,937 1 450,00 5 708,65 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/3

11272111 

1,33*1,32+1,33*0,82*2"v

iz. D.1.1.02

CS ÚRS 2024 02

62 SUB 311272211 Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová 

hmotnost do 450 kg/m3 hladkých

m2 7,202 1 760,00 12 675,52 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/3

11272211 

0,3*0,3*2"zazdění 

větracích otvorů viz. 

D.1.1.02 

1,32*0,38*7*2"dozdění 

parapetů oken viz. 

D.1.1.02

CS ÚRS 2024 02

63 SUB 342291131 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové m 11,240 163,00 1 832,12 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/3

42291131 

1,32*2+0,82*4+0,38*7*2

CS ÚRS 2024 02

64 SUB 342291143 Ukotvení příček expanzní maltou, tl. příčky přes 100 mm m 13,640 252,00 3 437,28 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/3

42291143 

1,32*2+0,82*4+0,38*7*2

+0,3*4*2"viz. D.1.1.02

CS ÚRS 2024 02

Oddíl 4: Vodorovné konstrukce 9 053,00

65 SUB 421131101R01 Pomocná doprava materiálu a sutin zdola autojeřábem, hmotnosti jednotlivě do 10 t, včetně dopravy na místo 

stavby

komplet 1,000 5 395,00 5 395,00 Poznámka k položce: 

Pomocné práce pro 

podchycení stávajících 

střešních nosníků, při 

jejich odstranění, včetně 

demontáže ocelových 

konstrukcí sportovního 

vybavení tělocvičny 

apod.

vlastní

66 SUB 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm m3 3,100 1 180,00 3 658,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/4

51572111 

3,1"viz. D.1.4.01 - 

Specifikace dešťové 

kanalizace

CS ÚRS 2024 02

Oddíl 5: Komunikace pozemní 24 473,00

Vytvořeno systémem euroCALC 4 5/24 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

67 SUB 564861011 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm m2 56,000 241,00 13 496,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/5

64861011 

28*2"viz. D.1.4.01 - 

Specifikace dešťové 

kanalizace

CS ÚRS 2024 02

68 SUB 596211110 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo 

drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 2,000 426,00 852,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/5

96211110 

4*0,5"okapový chodník

CS ÚRS 2024 02

69 SUB 596211210 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo 

drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 30,000 295,00 8 850,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/5

96211210 

30"zpětná pokládka 

chodníkové plochy

CS ÚRS 2024 02

70 SUB 59245020 dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní m2 3,000 425,00 1 275,00 3"odhad  ztrátného 10% 

pro doplnění dlažby k 

zpětnému položení

CS ÚRS 2024 02

Oddíl 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 467 771,73

71 SUB 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 88,200 60,00 5 292,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/6

12131101 

88,2"viz. D.1.1.12 - 

Specifikace - ostatní 

stavební práce

CS ÚRS 2024 02

72 SUB 612321141 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 

tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn

m2 88,200 420,00 37 044,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/6

12321141 

88,2"viz. D.1.1.12 - 

Specifikace - ostatní 

stavební práce

CS ÚRS 2024 02

73 SUB 612321191 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 

5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 352,800 88,00 31 046,40 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/6

12321191 

88,2*4 'Přepočtené 

koeficientem množství

CS ÚRS 2024 02

74 SUB 612325422 Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. štuku do 

3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

m2 222,000 273,00 60 606,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/6

12325422 

222"viz. D.1.1.12 - 

Specifikace - ostatní 

stavební práce

CS ÚRS 2024 02

75 SUB 619996117 Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek 

podlahy

m2 185,000 495,00 91 575,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/6

19996117 

185"viz. D.1.1.11 - 

Specifikace DMTŽ 

střechy

CS ÚRS 2024 02

76 SUB 619996145 Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií 

samostatných konstrukcí a prvků

m2 222,000 59,00 13 098,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/6

19996145 

222"viz. D.1.1.11 - 

Specifikace DMTŽ 

střechy

CS ÚRS 2024 02

Vytvořeno systémem euroCALC 4 6/24 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

77 SUB 621142001 Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu podhledů m2 66,000 250,00 16 500,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/6

21142001 

66"Fasádní opláštění 

střešních vazníků viz. 

D.1.1.12 - Specifikace - 

ostatní stavební práce

CS ÚRS 2024 02

78 SUB 621531012 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm 

podhledů

m2 66,000 420,00 27 720,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/6

21531012

CS ÚRS 2024 02

79 SUB 622131101 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 133,700 83,00 11 097,10 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/6

22131101 

41,7"viz. D.1.1.12 - 

Specifikace - ostatní 

stavební práce 

92"POV 04 viz. 

D.1.1.109

CS ÚRS 2024 02

80 SUB 622143003 Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 

vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

m 188,800 52,00 9 817,60 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/6

22143003 

62,6+62,2+64"Fasádní 

opláštění střešních 

vazníků viz. D.1.1.12 - 

Specifikace - ostatní 

stavební práce

CS ÚRS 2024 02

81 SUB 55343034 profil oddělovací a ukončovací PVC pro vnější omítky s integrovanou tkaninou m 67,200 39,00 2 620,80 64*1,05 'Přepočtené 

koeficientem množství

CS ÚRS 2024 02

82 SUB 55343023 profil rohový PVC s okapnicí pro vnější omítky s integrovanou tkaninou m 65,730 65,00 4 272,45 62,6*1,05 'Přepočtené 

koeficientem množství

CS ÚRS 2024 02

83 SUB 55343020 profil rohový PVC pro vnější omítky s integrovanou tkaninou m 65,310 18,00 1 175,58 62,2*1,05 'Přepočtené 

koeficientem množství

CS ÚRS 2024 02

84 SUB 622143004 Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 

vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

m 224,000 41,00 9 184,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/6

22143004 

112*2

CS ÚRS 2024 02

85 SUB 59051476 profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm m 235,200 44,00 10 348,80 224*1,05 'Přepočtené 

koeficientem množství

CS ÚRS 2024 02

86 SUB 622324111 Omítka vápenocementová strukturální (břízolitová) vnějších ploch nanášená ručně škrábaná stěn m2 133,700 540,00 72 198,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/6

22324111

CS ÚRS 2024 02

87 SUB 622324411 Omítka sanační vnějších ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 15 mm nanášená ručně stěn m2 133,700 480,00 64 176,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/6

22324411

CS ÚRS 2024 02

Oddíl 8: Trubní vedení 2 954,00

88 SUB 894812612 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 150 kus 1,000 2 850,00 2 850,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/8

94812612 

1"viz. D.1.4.01 - 

Specifikace dešťové 

kanalizace

CS ÚRS 2024 02

89 SUB 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 34 do 40 cm m 4,000 26,00 104,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/8

99722114 

4"viz. D.1.4.01 - 

Specifikace dešťové 

kanalizace

CS ÚRS 2024 02

Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 493 345,18

90 SUB 113103001VP Demontáž ocelové konstrukce šplhacích tyčí, se zapravením podlahy epoxidem kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 vlastní

Vytvořeno systémem euroCALC 4 7/24 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

91 SUB 113103002VP Demontáž ocelové konstrukce hrazdy, se zapravením podlahy epoxidem kpl 2,000 3 500,00 7 000,00 vlastní

92 SUB 113103003VP Demontáž ocelové konstrukce a dřevěné posuvné žebřiny, se zapravením podlahy epoxidem kpl 1,000 1 500,00 1 500,00 vlastní

93 SUB 113103004VP Demontáž konstrukce basketbalových košů kpl 2,000 5 000,00 10 000,00 vlastní

94 SUB 113103005VP Demontáž ocelové konstrukce a dvou souprav gymnastických kruhů kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 vlastní

95 SUB 113103006VP Demontáž ocelové konstrukce pro šplh na laně kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 vlastní

96 SUB 916232310VP01 Dodávka a montáž - KOMPLETNÍ NÁSTĚNNÁ KONSTRUKCE PRO BASKETBAL: 

- otočná kovová KCE z jäklů bez táhel, povrchová úprava komaxit dle RAL, vč. kotevních prvků, vysazení 1250-

2500 mm 

- deska na košíkovou bílá vnitřní překližka foliovan, rozměr 1800x1050mm 

- koš na košíkovou standard-pevný-komaxit 

- síť košíková PA 4 mm 

- mechanismus pro plynulou regulaci výšky basketbalové desky

soubor 2,000 23 257,00 46 514,00 2"HP01 viz. D.1.1.02 vlastní

97 SUB 916232310VP02 Dodávka a montáž - KONSTRUKCE URČENÁ PRO ŠPLHOVÉ TYČE VE TVARU U: 

- nástěnná ocelová konstrukce z válcovaných profil pro šplhové tyče 

- 4x ocelová šplhová tyč základní délky 5 m; včetně podlahových patek

soubor 1,000 22 623,00 22 623,00 1"HP02 viz. D.1.1.02 vlastní

98 SUB 916232310VP03 Dodávka a montáž - KONSTRUKCE URČENÁ PRO ŠPLHOVÉ LANO VE TVARU U: 

- nástěnná ocelová konstrukce z válcovaných profil pro šplhové lana 

- 4x lano určeno na šplh o délce 5m, vč. ocelových závěsů

soubor 1,000 17 378,00 17 378,00 1"HP03 viz. D.1.1.02 vlastní

99 SUB 916232310VP04 Dodávka a montáž - VÝKLOPNÉ KRUHY CVIKOVÉ: 

- nástěnná otočná konstrukce pro gymnastické kruhy splňující předepsané normy: ČSN EN 913 a ČSN EN 

12655 

- cívkové kruhy včetně popruhů, agatonů, řemenů a kroužků a hřídele k upevnění na konstrukci G9001

soubor 1,000 27 279,00 27 279,00 1"HP04 viz. D.1.1.02 vlastní

100 SUB 916232310VP05 Dodávka a montáž - VÝSUVNÉ JEDNOHRAZDÍ K UPEVNĚNÍ NA SLOUP NEBO STĚNU: 

- výsuvný dvojsloupek;dvojsloupek k připevnění ke zdi; nosník s táhly; nerezovou žerď 

- včetně podlahových patek

soubor 1,000 33 356,00 33 356,00 1"HP05 viz. D.1.1.02 vlastní

101 SUB 941111121 Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 

0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž

m2 680,000 70,00 47 600,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

41111121 

680"K15 viz. D.1.1.12 - 

Specifikace 

klempířských prvků

CS ÚRS 2024 02

102 SUB 941111221 Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 

0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití

m2 61 200,000 0,40 24 480,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

41111221 

680*90 'Přepočtené 

koeficientem množství

CS ÚRS 2024 02

103 SUB 941111312 Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 

200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 zakrytého sítí

kus 1,000 3 480,00 3 480,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

41111312

CS ÚRS 2024 02

104 SUB 941111821 Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 

0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž

m2 680,000 25,00 17 000,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

41111821

CS ÚRS 2024 02

105 SUB 945412112R01 Elektronické zdvihadlo "LARZ" pro dopravu materiálu na střechu, výška zdvihu do 10 m den 90,000 231,00 20 790,00 90"odhad vlastní

106 SUB 946111312 Odborná prohlídka pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 

výšky přes 1,5 m do 5,5 m

kus 2,000 2 690,00 5 380,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

46111312

CS ÚRS 2024 02

107 SUB 946113115 Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 

m2 výšky přes 4,5 m do 5,5 m montáž

kus 2,000 3 783,00 7 566,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

46113115 

1"viz. D.1.1.11 - 

Specifikace DMTŽ 

střechy 

1"K16 viz. D.1.1.11 - 

Specifikace 

klempířských prvků

CS ÚRS 2024 02

Vytvořeno systémem euroCALC 4 8/24 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

108 SUB 946113215 Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 

m2 výšky přes 4,5 m do 5,5 m příplatek k ceně za každý den použití

kus 90,000 38,00 3 420,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

46113215 

5"viz. D.1.1.11 - 

Specifikace DMTŽ 

střechy 

85"K16 viz. D.1.1.11 - 

Specifikace 

klempířských prvků

CS ÚRS 2024 02

109 SUB 946113815 Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 

m2 výšky přes 4,5 m do 5,5 m demontáž

kus 2,000 2 406,00 4 812,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

46113815

CS ÚRS 2024 02

110 SUB 949101112 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 

přes 1,9 do 3,5 m

m2 8,000 90,00 720,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

49101112 

4*1*2"nářaďovna

CS ÚRS 2024 02

111 SUB 952901114 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 

podlaží přes 4 m

m2 350,000 80,00 28 000,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

52901114 

350"odhad záboru 

vnitřního prostoru ve 

škole

CS ÚRS 2024 02

112 SUB 953943211 Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje kus 2,000 225,00 450,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

53943211 

2"D01 viz. D.1.1.10

CS ÚRS 2024 02

113 SUB 44932114 přístroj hasicí ruční práškový PG6 21A, 113 B kus 2,000 2 320,00 4 640,00 CS ÚRS 2024 02

114 SUB 962052211 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3 m3 8,552 2 700,00 23 090,40 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

62052211 

18,88*0,4*0,2+(11,27*2+

18,88)*0,85*0,2"odbourá

ní atiky viz. D.1.1.03, 04

CS ÚRS 2024 02

115 SUB 962081141 Bourání příček nebo přizdívek ze skleněných tvárnic, tl. přes 100 do 150 mm m2 3,511 489,00 1 716,88 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

62081141 

1,33*1,32*2"viz. 

D.1.1.02

CS ÚRS 2024 02

116 SUB 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 36,660 125,00 4 582,50 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

65046111 

(19,28+11,27)*2*0,6"zač

ištění plochy věnce pro 

pokládku vazníkové 

KCE střechy

CS ÚRS 2024 02

117 SUB 968082022 Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy přes 2 do 4 m2 m2 56,264 214,00 12 040,50 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

68082022 

1,46*2,13+1,74*3,2+1,3

2*1,33*7+1,32*3,82*7"vi

z. D.1.1.02

CS ÚRS 2024 02

118 SUB 971052441 Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy 

do 0,25 m2, tl. do 300 mm

kus 1,000 468,00 468,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

71052441 

1"viz. D.1.4.01 - 

Specifikace dešťové 

kanalizace

CS ÚRS 2024 02

Vytvořeno systémem euroCALC 4 9/24 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

119 SUB 977151134 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 

kamene) průměru přes 500 do 550 mm

m 2,400 8 950,00 21 480,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

77151134 

0,6*4"VENT01 viz. 

D.1.1.02

CS ÚRS 2024 02

120 SUB 977211111 Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm 

hloubka řezu do 200 mm

m 61,100 600,00 36 660,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

77211111 

(11,27+19,28)*2"viz. 

D.1.1.03, 04

CS ÚRS 2024 02

121 SUB 978013141 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %

m2 222,000 44,00 9 768,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

78013141 

222"viz. D.1.1.12 - 

Specifikace - ostatní 

stavební práce

CS ÚRS 2024 02

122 SUB 10371500 substrát pro trávníky VL m3 5,000 1 460,00 7 300,00 100*0,05 CS ÚRS 2024 02

123 SUB 978013191 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 77,700 95,00 7 381,50 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

78013191 

77,7"viz. D.1.1.12 - 

Specifikace - ostatní 

stavební práce

CS ÚRS 2024 02

124 SUB 978036191 Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 

80 do 100 %

m2 31,200 112,00 3 494,40 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

78036191 

31,2"viz. D.1.1.12 - 

Specifikace - ostatní 

stavební práce

CS ÚRS 2024 02

125 SUB 993111111 Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km m2 680,000 15,00 10 200,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

93111111

CS ÚRS 2024 02

126 SUB 993111119 Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 10 km přes 10 km

m2 3 400,000 4,00 13 600,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

93111119 

680*5 'Přepočtené 

koeficientem množství

CS ÚRS 2024 02

127 SUB 993121111 Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost do 10 km m3 25,000 18,00 450,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

93121111

CS ÚRS 2024 02

128 SUB 993121119 Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 10 km přes 10 km

m3 125,000 5,00 625,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

93121119 

25*5 'Přepočtené 

koeficientem množství

CS ÚRS 2024 02

Oddíl 997: Přesun sutě 133 915,74

129 SUB 997006012 Úprava stavebního odpadu třídění ruční t 86,210 415,00 35 777,15 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

97006012

CS ÚRS 2024 02

130 SUB 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly 

výšky přes 6 do 9 m

t 86,210 350,00 30 173,50 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

97013112

CS ÚRS 2024 02

131 SUB 997013311 Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky do 10 m m 7,000 805,00 5 635,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

97013311

CS ÚRS 2024 02

132 SUB 997013321 Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu výšky 

do 10 m

m 98,000 56,00 5 488,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

97013321 

7*14 'Přepočtené 

koeficientem množství

CS ÚRS 2024 02

Vytvořeno systémem euroCALC 4 10/24 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

133 SUB 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 86,210 180,00 15 517,80 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

97013501

CS ÚRS 2024 02

134 SUB 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další započatý 1 km přes 1 km

t 862,100 10,00 8 621,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

97013509 

86,21*10 'Přepočtené 

koeficientem množství

CS ÚRS 2024 02

135 SUB 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 61,116 385,00 23 529,66 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

97013631 

86,21-3,449-2,969-9,154-

1,046-3,33-5,146

CS ÚRS 2024 02

136 SUB 997013645 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 3,449 3 015,00 10 398,74 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

97013645 

3,449"DMTŽ asfaltových 

pásů

CS ÚRS 2024 02

137 SUB 997013804 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 02 02

t 2,969 560,00 1 662,64 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

97013804 

0,527"vybourání luxferů 

3,488*0,7"70% z 

vybouraných oken

CS ÚRS 2024 02

138 SUB 997013811 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 02 01

t 9,154 345,00 3 158,13 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

97013811 

3,135"DMTŽ tesařské 

KCE 

3,511"DMTŽ truhlářské 

KCE 

2,508"DMTŽ 

příhadových vazníků

CS ÚRS 2024 02

139 SUB 997013813 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 02 03

t 1,046 2 907,00 3 040,72 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

97013813 

3,488*0,3"30% z 

vybouraných oken

CS ÚRS 2024 02

140 SUB 997013814 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 06 04

t 3,330 2 680,00 8 924,40 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

97013814 

3,33"DMTŽ stávajících 

akustických šablon na 

podhledu

CS ÚRS 2024 02

141 SUB 997013876 Zpětný poplatek za výkup železa a kovů z demontáže klempířských prvků kg - 5 146,000 3,50 - 18 011,0 -1846"DMTŽ 

klempířských prvků 

-3300"DMTŽ ocelových 

prvků

vlastní

Oddíl 998: Přesun hmot 42 686,58

142 SUB 998011009 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 

cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy 

výšky přes 6 do 12 m

t 78,324 545,00 42 686,58 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

98011009

CS ÚRS 2024 02

Skupina HZS: Hodinové zúčtovací sazby 30 333,00

Oddíl HZS.: Hodinové zúčtovací sazby 30 333,00

276 SUB HZS4160VP Zdvihací pracovní plošiny, doprava. pronájem - čištění fasády a obnova nátěru budovy komplet 1,000 30 333,00 30 333,00 vlastní

Skupina M: Práce a dodávky M 5 520,00

Oddíl 46-M: Zemní práce při extr.mont.pracích 5 520,00

Vytvořeno systémem euroCALC 4 11/24 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

275 SUB 460911122 Očištění vybouraných prvků z vozovek a chodníků kostek nebo dlaždic od spojovacího materiálu s původní 

výplní spár kamenivem, s odklizením a uložením na vzdálenost 3 m dlaždic betonových tvarovaných nebo 

zámkových

m2 30,000 184,00 5 520,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/4

60911122 

4*0,5+28

CS ÚRS 2024 02

Skupina PSV: Práce a dodávky PSV 3 811 778,12

Oddíl 712: Povlakové krytiny 28 157,40

143 SUB 712331111 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás m2 4,000 89,00 356,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2021_01/7

12331111 

4"K02 viz. D.1.1.12 - 

Specifikace 

klempířských prvků

CS ÚRS 2021 01

144 SUB 62821110R01 asfaltový podkladový pás se samolepícími spoji určeny k pokládce na dřevěné bednění nebo OSB desky. 

Vhodný jako podkladní vrstva k falcovaným krytinám

m2 4,800 530,00 2 544,00 4*1,2 'Přepočtené 

koeficientem množství

vlastní

145 SUB 712340831 Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše jednovrstvé m2 209,000 39,00 8 151,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

12340831 

209"viz. D.1.1.12 - 

Specifikace DMTŽ 

střechy

CS ÚRS 2024 02

146 SUB 712340832 Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše dvouvrstvé m2 209,000 78,00 16 302,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

12340832 

209"viz. D.1.1.12 - 

Specifikace DMTŽ 

střechy

CS ÚRS 2024 02

147 SUB 998712101 Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

t 0,008 100 550,00 804,40 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

98712101

CS ÚRS 2024 02

Oddíl 713: Izolace tepelné 214 785,50

148 SUB 713121112 Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými 

volně jednovrstvá mezi trámy nebo rošt

m2 185,000 98,00 18 130,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

13121112 

185"viz. D.1.1.12 - 

Specifikace - ostatní 

stavební práce

CS ÚRS 2024 02

149 SUB 63148153 deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,035 tl 80mm m2 194,250 160,00 31 080,00 185*1,05 'Přepočtené 

koeficientem množství

CS ÚRS 2024 02

150 SUB 713121122 Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými 

volně dvouvrstvá mezi trámy nebo rošt

m2 227,000 166,00 37 682,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

13121122 

227"viz. D.1.1.12 - 

Specifikace - ostatní 

stavební práce

CS ÚRS 2024 02

151 SUB 63148154 deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,035 tl 100mm m2 476,700 202,00 96 293,40 227*2,1 'Přepočtené 

koeficientem množství

CS ÚRS 2024 02

152 SUB 713123313 Montáž tepelně izolačního systému základové desky z XPS desek ostatní utěsnění prostupů PUR pěnou m 2,000 155,00 310,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

13123313 

2"utěsnění prostupů v 

šachtách viz. D.1.4.01 - 

Specifikace dešťové 

kanalizace

CS ÚRS 2024 02

153 SUB 713123314 Montáž parotěsné zábrany - utěsnění spojů, prostupů apod. vzduchotěsnící samolepící páskou š= 100 mm m 500,000 15,00 7 500,00 500"viz. D.1.1.12 - 

Specifikace - ostatní 

stavební práce

vlastní

Vytvořeno systémem euroCALC 4 12/24 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

154 SUB 713191132 Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo 

střech překrytí fólií separační z PE

m2 250,000 25,00 6 250,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

13191132 

250"viz. D.1.1.12 - 

Specifikace - ostatní 

stavební práce

CS ÚRS 2024 02

155 SUB 2600201121 separační difúzně propustná fólie (160 g/m2) m2 291,375 32,00 9 324,00 250*1,1655 'Přepočtené 

koeficientem množství

vlastní

156 SUB 998713121 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t 3,222 2 550,00 8 216,10 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

98713121

CS ÚRS 2024 02

Oddíl 714: Akustická a protiotřesová opatření 887 417,50

157 SUB 714110821 Demontáž akustických obkladů z desek vyplněných křemičitým pískem lepených jednovrstvých m2 185,000 150,00 27 750,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

14110821 

185"viz. D.1.1.02, 03, 12

CS ÚRS 2024 02

158 SUB 714113113VP1 Kompletní montáž akustických obkladů stropů, ukotvených na podkladní systémový rastr (včetně dodávky 

rastru, stěnových a dělících profilů, lamelových kazet tl. 40 mm a veškerého montážního materiálu)

m2 185,000 3 503,00 648 055,00 185"dle specifikace na 

výkresu D.1.1.06

vlastní

159 SUB 714113113VP2 Kompletní montáž nárazuvzdorného akustického obkladů stěn, ukotveno přímo na stěnu (včetně dodávky 

rastru, stěnových a dělících profilů, lamelových kazet tl. 40 mm a veškerého montážního materiálu)

m2 61,950 3 200,00 198 240,00 14,75*2,1*2"dle 

specifikace na výkresu 

D.1.1.02 a 06

vlastní

160 SUB 714192002 Ostatní práce úprava pohltivých obkladů z dřevěných panelů změna rozměrů a tvarů tvarová kus 4,000 550,00 2 200,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

14192002 

4"stěnové kazety - 

ventilátory

CS ÚRS 2024 02

161 SUB 998714121 Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t 8,938 1 250,00 11 172,50 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

98714121

CS ÚRS 2024 02

Oddíl 721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 37 815,26

162 SUB 721173402 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 m 39,000 445,00 17 355,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

21173402 

39"viz. D.1.4.01 - 

Specifikace dešťové 

kanalizace

CS ÚRS 2024 02

163 SUB 28611356 koleno kanalizační PVC KG 125x45° kus 9,000 382,00 3 438,00 9"viz. D.1.4.01 - 

Specifikace dešťové 

kanalizace

CS ÚRS 2024 02

164 SUB 721242116 Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 125 kus 4,000 4 150,00 16 600,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

21242116

CS ÚRS 2024 02

165 SUB 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

t 0,086 4 910,00 422,26 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

98721101

CS ÚRS 2024 02

Oddíl 741: Elektroinstalace - silnoproud 21 600,00

166 SUB 741421821 Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na rovné střeše, 

průměru do 8 mm

m 100,000 168,00 16 800,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

41421821 

100"viz. D.1.1.03

CS ÚRS 2024 02

167 SUB 741421855 Demontáž hromosvodného vedení podpěr střešního vedení pro plochou střechu kus 100,000 48,00 4 800,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

41421855

CS ÚRS 2024 02

Oddíl 751: Vzduchotechnika 45 675,40

Vytvořeno systémem euroCALC 4 13/24 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

168 SUB 751111016 Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 500 do 600 mm kus 4,000 1 182,00 4 728,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

51111016 

4"VENT01 viz. D.1.1.02

CS ÚRS 2024 02

169 SUB 42914200VP stěnový ventilátor: 

- ROZMĚR 540x500 MM 

- ∅ 460 MM, OTÁČKY 1380 /MIN 

- NAPÁJENÍ 230/50 V/HZ 

- PŘÍKON 250 W  

- PRŮTOK VZDUCHU 4900 M3/H

kus 4,000 2 980,00 11 920,00 vlastní

170 SUB 751398012 Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm kus 16,000 435,00 6 960,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

51398012 

2*8"viz. D.1.1.08

CS ÚRS 2024 02

171 SUB 42972887 mřížka větrací kruhová nerezová se síťkou a krytem D 125mm kus 16,000 725,00 11 600,00 CS ÚRS 2024 02

172 SUB 751398052 Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,150 

do 0,300 m2

kus 4,000 665,00 2 660,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

51398052 

4"VENT01 viz. D.1.1.02

CS ÚRS 2024 02

173 SUB 42972958VP žaluzie přetlaková nástěnná: 

- ROZMĚR 501/501 MM 

- ∅ 460 MM 

- PVC ODOLNÁ PROTI UV ZÁŘENÍ PRO VNĚJŠÍ PROSTŘEDÍ

kus 4,000 1 850,00 7 400,00 vlastní

174 SUB 998751121 Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m

t 0,035 11 640,00 407,40 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

98751121

CS ÚRS 2024 02

Oddíl 762: Konstrukce tesařské 468 524,70

175 SUB 762083122 Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v 

exteriéru)

m3 10,057 1 150,00 11 565,55 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

62083122 

2,149+0,168+7,74

CS ÚRS 2024 02

176 SUB 762085121 Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) styčníkových desek půdorysné plochy do 

100 cm2

kus 276,000 65,00 17 940,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

62085121 

228"doplnění podbití 

střechy viz. D.1.1.12 - 

Specifikace - ostatní 

stavební práce 

48"půdní lávka viz. 

D.1.1.08

CS ÚRS 2024 02

177 SUB 54825452 spojka vaznice krokev kování tesařské kus 228,000 55,00 12 540,00 CS ÚRS 2024 02

178 SUB 54825101 kování tesařské úhelník 90° typ1 40x60x60x2,0mm kus 48,000 27,00 1 296,00 CS ÚRS 2024 02

Vytvořeno systémem euroCALC 4 14/24 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

179 SUB 762332120 Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 

obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného pomocí ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy 

do 50 cm2

m 404,000 112,00 45 248,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

62332120 

240"doplnění podbití 

střechy viz. D.1.1.12 - 

Specifikace - ostatní 

stavební práce 

80"doplnění roštu ve 

štítech viz. D.1.1.12 - 

Specifikace - ostatní 

stavební práce 

40"doplnění roštu ve 

štítech viz. D.1.1.12 - 

Specifikace - ostatní 

stavební práce 

44"půdní lávka viz. 

D.1.1.08

CS ÚRS 2024 02

180 SUB 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 2,149 12 500,00 26 862,50 (240+40)*0,06*0,08*1,2 

(80+44)*0,06*0,06*1,2

CS ÚRS 2024 02

181 SUB 762332122 Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 

obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného pomocí ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy 

přes 120 do 224 cm2

m 10,000 350,00 3 500,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

62332122 

10*1"K01 viz. D.1.1.12 - 

Specifikace 

klempířských prvků

CS ÚRS 2024 02

182 SUB 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,168 12 500,00 2 100,00 10*1*0,1*0,14*1,2 CS ÚRS 2024 02

183 SUB 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 

mm

m2 258,000 250,00 64 500,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

62341210 

14"půdní lávka viz. 

D.1.1.08 

240"K01 viz. D.1.1.12 - 

Specifikace 

klempířských prvků 

4"K02 viz. D.1.1.12 - 

Specifikace 

klempířských prvků

CS ÚRS 2024 02

184 SUB 60511116 řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 170mm tl 24mm dl 4m m3 7,740 12 500,00 96 750,00 258*0,025*1,2 CS ÚRS 2024 02

185 SUB 762341811 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními 

konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm

m2 209,000 60,00 12 540,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

62341811 

209"viz. D.1.1.12 - 

Specifikace DMTŽ 

střechy

CS ÚRS 2024 02

186 SUB 762342216 Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm m2 240,000 55,00 13 200,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

62342216 

240"K01 viz. D.1.1.12 - 

Specifikace 

klempířských prvků

CS ÚRS 2024 02

187 SUB 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 2,799 9 800,00 27 430,20 972*0,06*0,04*1,2"K01 

viz. D.1.1.11 - 

Specifikace 

klempířských prvků

CS ÚRS 2024 02

188 SUB 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, 

vruty

m3 10,057 1 550,00 15 588,35 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

62395000

CS ÚRS 2024 02

Vytvořeno systémem euroCALC 4 15/24 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

189 SUB 762421225 Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž deskami z dřevovláknitých hmot s tvarováním a úpravou pro 

olištování spár dřevotřískovými nebo dřevoštěpkovými na pero a drážku

m2 185,000 225,00 41 625,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

62421225 

185"viz. D.1.1.12 - 

Specifikace - ostatní 

stavební práce

CS ÚRS 2024 02

190 SUB 60726255 deska dřevoštěpková OSB 4 P+D nebroušená tl 15mm m2 203,500 245,00 49 857,50 185*1,1 'Přepočtené 

koeficientem množství

CS ÚRS 2024 02

191 SUB 762495000 Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty m2 185,000 60,00 11 100,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

62495000

CS ÚRS 2024 02

192 SUB 998762102 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 9,301 1 600,00 14 881,60 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

98762102

CS ÚRS 2024 02

Oddíl 763: Konstrukce suché výstavby 434 123,54

193 SUB 763321113VP Stěna předsazená z cementovláknitých H2O s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW 

jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm bez izolaceí, stěna tl. 87,5 mm, profil 75, vč. bandážování spojů pro 

tenkovrstvou fasádní omítku

m2 32,000 1 610,00 51 520,00 32"Fasádní opláštění 

střešních vazníků viz. 

D.1.1.12 - Specifikace - 

ostatní stavební práce

vlastní

194 SUB 763331113VP Podhled z cementovláknitých desek H2O, dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm, bez izolace, vč. bandážování spojů pro tenkovrstvou fasádní omítku

m2 34,000 1 420,00 48 280,00 34"Fasádní opláštění 

střešních vazníků viz. 

D.1.1.12 - Specifikace - 

ostatní stavební práce

vlastní

195 SUB 763732114VP01 Kompletní dodávka a montáž střešní vazníkové konstrukce sedlové střechy: 

 - dodávka - vazníků, ztužidel, impregnace proti hnilobě a škůdcům 

 - dodávka - „okrajových žebříků“ – přesahy přes štíty  

 - kompletní montáž vazníko konstrukce střechy, včetně ztužidel, zavětrování a orkajových žebříků 

 - jeřábová technika pro montáž vazníku na místě stavby (vč. dopravy) 

 - celková doprava materiálu na místo stavby, vč. všech přesunů hmot apod. 

 - zaměření prostoru na místě stavby před zahájením výroby 

 - výrobní dílenská dokumentace vč. atestů a potvrzení autorizovaným statikem

komplet 1,000 290 000,00 290 000,00 1"viz. D.1.1.12 - 

Specifikace - ostatní 

stavební práce

vlastní

196 SUB 763732812 Demontáž střešní konstrukce vazníků příhradových, konstrukční délky přes 9,0 do 12,5 m m 209,000 189,00 39 501,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

63732812 

11*19"viz. D.1.1.12 - 

Specifikace DMTŽ 

střechy

CS ÚRS 2024 02

197 SUB 998763331 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 

cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční 

(bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t 1,062 4 541,00 4 822,54 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

98763331

CS ÚRS 2024 02

Oddíl 764: Konstrukce klempířské 325 137,05

198 SUB 764001801 Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti m 19,300 89,00 1 717,70 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

64001801 

19,3"viz. D.1.1.12 - 

Specifikace DMTŽ 

střechy

CS ÚRS 2024 02

199 SUB 764001821 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 230,000 120,00 27 600,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

64001821 

230"viz. D.1.1.12 - 

Specifikace DMTŽ 

střechy

CS ÚRS 2024 02

200 SUB 764002811 Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové m 19,300 89,00 1 717,70 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

64002811

CS ÚRS 2024 02

Vytvořeno systémem euroCALC 4 16/24 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

201 SUB 764002841 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 41,900 155,00 6 494,50 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

64002841 

41,9"viz. D.1.1.12 - 

Specifikace DMTŽ 

střechy

CS ÚRS 2024 02

202 SUB 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 22,470 95,00 2 134,65 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

64002851 

1,33*3+1,32*14

CS ÚRS 2024 02

203 SUB 764004801 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti m 19,300 95,00 1 833,50 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

64004801 

19,3"viz. D.1.1.12 - 

Specifikace DMTŽ 

střechy

CS ÚRS 2024 02

204 SUB 764004841 Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti kus 20,000 56,00 1 120,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

64004841

CS ÚRS 2024 02

205 SUB 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 14,200 85,00 1 207,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

64004861 

2*7,1"viz. D.1.1.12 - 

Specifikace DMTŽ 

střechy

CS ÚRS 2024 02

206 SUB 764011611 Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 150 mm m 24,000 250,00 6 000,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

64011611 

24"K07 viz. D.1.1.12 - 

Specifikace 

klempířských prvků

CS ÚRS 2024 02

207 SUB 764011613 Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 250 mm m 1,500 267,00 400,50 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

64011613 

1,5"K02 viz. D.1.1.12 - 

Specifikace 

klempířských prvků

CS ÚRS 2024 02

208 SUB 764021410 Děrovaný plech z hliníkového plechu s povrchovou úpravou rš 150 mm m 40,000 183,00 7 320,00 40"K05 viz. D.1.1.12 - 

Specifikace 

klempířských prvků

vlastní

209 SUB 764021411 Děrovaný plech z hliníkového plechu s povrchovou úpravou rš 200 mm m 40,000 200,00 8 000,00 40"K05 viz. D.1.1.12 - 

Specifikace 

klempířských prvků

vlastní

210 SUB 764111401 Krytina ze svitků nebo tabulí z pozinkovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné 

drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy do 30°

m2 3,000 2 250,00 6 750,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

64111401 

3"K02 viz. D.1.1.12 - 

Specifikace 

klempířských prvků

CS ÚRS 2024 02

211 SUB 764211616 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného s použitím 

hřebenového plechu s těsněním a perforovaným plechem rš 500 mm

m 20,000 1 250,00 25 000,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

64211616 

20"K06 viz. D.1.1.12 - 

Specifikace 

klempířských prvků

CS ÚRS 2024 02

212 SUB 764211410 Perforovaná hřebenová lišta s výztužnou vložkou m 40,000 128,00 5 120,00 40"K06 viz. D.1.1.12 - 

Specifikace 

klempířských prvků

vlastní

Vytvořeno systémem euroCALC 4 17/24 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

213 SUB 764211410VP1 Pěnový těsnící pás pod trapézový plech m 80,000 35,00 2 800,00 40"K04 viz. D.1.1.12 - 

Specifikace 

klempířských prvků 

40"K06 viz. D.1.1.12 - 

Specifikace 

klempířských prvků

vlastní

214 SUB 764212637 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 670 mm m 24,000 587,00 14 088,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

64212637 

24"K08 viz. D.1.1.12 - 

Specifikace 

klempířských prvků

CS ÚRS 2024 02

215 SUB 764212661 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým 

plechem rš 150 mm

m 40,000 280,00 11 200,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

64212661 

40"K03 viz. D.1.1.12 - 

Specifikace 

klempířských prvků

CS ÚRS 2024 02

216 SUB 764212663 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým 

plechem rš 250 mm

m 40,000 345,00 13 800,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

64212663 

40"K04 viz. D.1.1.12 - 

Specifikace 

klempířských prvků

CS ÚRS 2024 02

217 SUB 764213456 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu sněhový zachytávač průbežný dvoutrubkový m 40,000 1 495,00 59 800,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

64213456 

40"K12 viz. D.1.1.12 - 

Specifikace 

klempířských prvků

CS ÚRS 2024 02

218 SUB 764213615 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střešní dilatace jednodílná rš 400 

mm

m 5,000 485,00 2 425,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

64213615 

5"K02 viz. D.1.1.12 - 

Specifikace 

klempířských prvků

CS ÚRS 2024 02

219 SUB 764213652VP01 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střešní výlez rozměru 750 x 900 

mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou dle specifikace prvku K11

kus 1,000 9 950,00 9 950,00 1"K11 viz. D.1.1.12 - 

Specifikace 

klempířských prvků

vlastní

220 SUB 764216645 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 

400 mm

m 21,000 645,00 13 545,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

64216645 

14*1,5"K14 viz. D.1.1.12 

- Specifikace 

klempířských prvků

CS ÚRS 2024 02

221 SUB 764304112 Montáž lemování střešních prostupů bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu m2 3,750 1 580,00 5 925,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

64304112 

1,5*2,5"K11 viz. 

D.1.1.12 - Specifikace 

klempířských prvků

CS ÚRS 2024 02

222 SUB 55350263 tabule plechová tvrdá tl 0,6mm s povrchovou úpravou m2 4,500 455,00 2 047,50 3,75*1,2 'Přepočtené 

koeficientem množství

CS ÚRS 2024 02

223 SUB 764511602 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm m 40,000 745,00 29 800,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

64511602 

40"K09 viz. D.1.1.12 - 

Specifikace 

klempířských prvků

CS ÚRS 2024 02

Vytvořeno systémem euroCALC 4 18/24 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

224 SUB 764511642 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr 

svodu 330/100 mm

kus 4,000 385,00 1 540,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

64511642 

4"K10 viz. D.1.1.12 - 

Specifikace 

klempířských prvků

CS ÚRS 2024 02

225 SUB 764518422 Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm m 29,600 780,00 23 088,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

64518422 

4*7,4"K10 viz. D.1.1.12 - 

Specifikace 

klempířských prvků

CS ÚRS 2024 02

226 SUB 764527504VP Dilatace žlabů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou vložením dilatačního pásu s pryžovou vložkou rš 

330 mm

kus 2,000 1 125,00 2 250,00 2"K09 viz. D.1.1.12 - 

Specifikace 

klempířských prvků

vlastní

227 SUB 764R01 Dodávka a montáž střešního záchytného systému dle ČSN EN 795 pro údržbu střechy, včetně návrhu 

dodavatelské dokumentace

komplet 1,000 25 000,00 25 000,00 Poznámka k položce: 

Dodavatel stavby dodá 

konkrétní návrh 

kotvícího 

zabezpečovacího 

střešního systému 

včetně projektové 

dokumentace rozmístění 

jednotlivých prvků na 

jednotlivých střešních 

rovinách. Na základě 

návrhu konkrétního 

dodavatele kotvícího 

zařízení bude 

provedena dodávka a 

montáž, včetně 

veškerých montážních 

doplnků a zaškolení o 

používání a údržbě 

zvoleného zařízení 

1"K13 viz. D.1.1.12 - 

Specifikace 

klempířských prvků

vlastní

228 SUB 998764102 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,214 4 500,00 5 463,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

98764102

CS ÚRS 2024 02

Oddíl 765: Krytina skládaná 324 250,62

229 SUB 765141043 Montáž krytiny sklolaminátové střechy rovné z desek trapézových sklonu do 15° s těsnící páskou výška trapézy 

přes 30 mm

m2 240,000 350,00 84 000,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

65141043 

240"K01 viz. D.1.1.12 - 

Specifikace 

klempířských prvků

CS ÚRS 2024 02

230 SUB 15485150 plech trapézový 40/266/1064 PE tl 0,7mm dle specifikace prvku K01, včetně antikondenzační úpravy m2 336,192 385,00 129 433,92 240*1,4008 'Přepočtené 

koeficientem množství

CS ÚRS 2024 02

231 SUB 765191023 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění 

nebo tepelnou izolaci

m2 240,000 58,00 13 920,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_01/7

65191023 

240"K01 viz. D.1.1.12 - 

Specifikace 

klempířských prvků

CS ÚRS 2024 01

Vytvořeno systémem euroCALC 4 19/24 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

232 SUB 283292823VP Energeticky úsporná membrána - difuzně otevřená, větrotěsná pojistná hydroizolace s integrovaným 

samolepicím okrajem pro dvouplášťové šikmé střechy zateplené na celou výšku krokví. Pro střechy bedněné i 

bez bednění i pro fasády s obkladem s uzavřenými spárami. Materiál: Polyesterová textilie schopná jímat vodu 

s vodotěšným a paropropustným polyuretanovým povrstvením a integrovaným samolepicím okrajem. Hmotnost: 

ca. 190 g/m2

m2 288,000 128,00 36 864,00 240*1,2 'Přepočtené 

koeficientem množství

vlastní

233 SUB 765191031 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie lepení těsnících pásků pod kontralatě m 300,000 25,00 7 500,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

65191031 

300"K01 viz. D.1.1.12 - 

Specifikace 

klempířských prvků

CS ÚRS 2024 02

234 SUB 28329303 páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková pod kontralatě š 60mm m 330,000 25,00 8 250,00 300*1,1 'Přepočtené 

koeficientem množství

CS ÚRS 2024 02

235 SUB 765192001 Nouzové zakrytí střechy plachtou m2 360,000 105,00 37 800,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

65192001 

360"viz. D.1.1.12 - 

Specifikace DMTŽ 

střechy

CS ÚRS 2024 02

236 SUB 998765102 Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m základní na objektech výšky přes 6 do 12 m

t 2,646 2 450,00 6 482,70 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

98765102

CS ÚRS 2024 02

Oddíl 766: Konstrukce truhlářské 448 753,36

237 SUB 766421821 Demontáž obložení podhledů palubkami m2 185,000 120,00 22 200,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

66421821 

185"viz. D.1.1.12 - 

Specifikace DMTŽ 

střechy

CS ÚRS 2024 02

238 SUB 766421822 Demontáž obložení podhledů podkladových roštů m2 185,000 40,00 7 400,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

66421822

CS ÚRS 2024 02

239 SUB 766622137 Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do celostěnových panelů nebo 

ocelových rámů, výšky přes 2,5 m

m2 45,405 1 690,00 76 734,45 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_01/7

66622137 

1,33*0,5*2"P01 

1,32*0,95*7"P02 

1,32*3,82*7"P03

CS ÚRS 2024 01

240 SUB 61140055VP101 okno plastové dle specifikace viz. P01 kus 2,000 10 644,00 21 288,00 2"viz. D.1.1.10 vlastní

241 SUB 61140055VP102 okno plastové dle specifikace viz. P02 kus 7,000 12 420,00 86 940,00 7"viz. D.1.1.10 vlastní

242 SUB 61140055VP103 okno plastové dle specifikace viz. P03 kus 7,000 33 150,00 232 050,00 7"viz. D.1.1.10 vlastní

243 SUB 998766122 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,481 4 450,96 2 140,91 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

98766122

CS ÚRS 2024 02

Oddíl 767: Konstrukce zámečnické 399 561,86

244 SUB 767627306 Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní 

parotěsná páska

m 111,060 99,00 10 994,94 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_01/7

67627306 

(1,33+0,5)*2*2"P01 viz. 

D.1.1.10 

(1,32+0,95)*2*7"P02 viz. 

D.1.1.10 

(1,32+3,82)*2*7"P03 viz. 

D.1.1.10

CS ÚRS 2024 01

245 SUB 767627309 Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní 

impregnovaná komprimační páska

m 111,060 82,00 9 106,92 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_01/7

67627309

CS ÚRS 2024 01

Vytvořeno systémem euroCALC 4 20/24 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

246 SUB 767640221 Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětlíku kus 1,000 10 910,00 10 910,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_01/7

67640221

CS ÚRS 2024 01

247 SUB 55341333VP protipožární dveře dvoukřídlé Al dle specifikace - prvku H02 kus 1,000 148 710,00 148 710,00 1"viz. D.1.1.10 vlastní

248 SUB 767640222 Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové s nadsvětlíkem kus 1,000 8 095,00 8 095,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_01/7

67640222

CS ÚRS 2024 01

249 SUB 55341345VP01 protipožární dveře dvoukřídlé s nadsvětlíkem Al dle specifikace - prvku H01 kus 1,000 104 137,00 104 137,00 1"viz. D.1.1.10 vlastní

250 SUB 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 15,750 210,00 3 307,50 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

67661811 

1,5*1,5*7"viz. D.1.1.02

CS ÚRS 2024 02

251 SUB 767662110 Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním m2 10,500 560,00 5 880,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

67662110 

1,5*1*7

CS ÚRS 2024 02

252 SUB 54912000VP1 úprava okenní mříže pro stavení otvory otvíravá, + nový nátěr v bílé barvě, včetně dopravy do dílny a zpět kus 7,000 3 960,00 27 720,00 vlastní

253 SUB 767810811 Demontáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných neho kruhových kus 2,000 84,00 168,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

67810811 

2"sklad pomůcek a 

schůzovací místnost viz. 

D.1.1.02

CS ÚRS 2024 02

254 SUB 767996705 Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů přes 500 kg kg 3 300,000 21,00 69 300,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

67996705 

1100*3"odhad skrytých 

KCÍ v podhledu 

tělocvičny viz. D.1.1.12 - 

Specifikace DMTŽ 

střechy

CS ÚRS 2024 02

255 SUB 998767122 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,145 8 500,00 1 232,50 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/9

98767122

CS ÚRS 2024 02

Oddíl 783: Dokončovací práce - nátěry 97 954,98

256 SUB 783000111 Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch olepením páskou nebo fólií m 45,285 24,00 1 086,84 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

83000111 

1,32*0,95*7+1,32*3,82*7

"okna 

0,55*0,55*4"Ventilátory

CS ÚRS 2024 02

257 SUB 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 45,285 4,00 181,14 CS ÚRS 2024 02

258 SUB 783000121 Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků olepením páskou nebo fólií m 200,000 22,00 4 400,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

83000121 

200"odhad

CS ÚRS 2024 02

259 SUB 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 200,000 3,00 600,00 CS ÚRS 2024 02

260 SUB 783801283 Očištění omítek biocidními prostředky napadených mikroorganismy s okartáčováním, nátěrem dvojnásobným, 

povrchů hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných 

(břízolitových)

m2 331,000 160,00 52 960,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

83801283 

331"POV 04 viz. 

D.1.1.09

CS ÚRS 2024 02

261 SUB 783801503 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou m2 331,000 58,00 19 198,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

83801503

CS ÚRS 2024 02

Vytvořeno systémem euroCALC 4 21/24 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

262 SUB 783823135 Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 

2 silikonový

m2 331,000 59,00 19 529,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

83823135

CS ÚRS 2024 02

Oddíl 784: Dokončovací práce - malby a tapety 78 020,94

263 SUB 784121005 Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m m2 268,000 30,00 8 040,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

84121005 

268"viz. D.1.1.12 - 

Specifikace - ostatní 

stavební práce

CS ÚRS 2024 02

264 SUB 784121015 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m m2 268,000 17,00 4 556,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

84121015

CS ÚRS 2024 02

265 SUB 784161325 Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech 

výšky přes 5,00 m

kus 20,000 144,00 2 880,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

84161325 

20"odhad

CS ÚRS 2024 02

266 SUB 784171005 Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech 

výšky přes 5,00 m

m 400,000 19,00 7 600,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

84171005 

400"odhad

CS ÚRS 2024 02

267 SUB 58124838 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm m 420,000 3,00 1 260,00 400*1,05 'Přepočtené 

koeficientem množství

CS ÚRS 2024 02

268 SUB 784171115 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, 

dveří v místnostech výšky přes 5,00

m2 212,686 17,00 3 615,66 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

84171115 

59,97*2,5"zakrytí 

dřevěného obkladu stěn 

1,33*0,5*2+1,32*0,95*7+

1,32*3,82*7"okna 

(1,74*3,2+1,46*2,13)*2"

dveře

CS ÚRS 2024 02

269 SUB 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 223,320 4,00 893,28 212,686*1,05 

'Přepočtené 

koeficientem množství

CS ÚRS 2024 02

270 SUB 784181125 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 5,00 m m2 334,000 33,00 11 022,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

84181125 

268"vnitřní omítky 

66"Fasádní opláštění 

střešních vazníků viz. 

D.1.1.12 - Specifikace - 

ostatní stavební práce

CS ÚRS 2024 02

271 SUB 784211005 Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra odruvzdorné výborně v 

místnostech výšky přes 5,00 m

m2 268,000 39,00 10 452,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

84211005

CS ÚRS 2024 02

272 SUB 784211105 Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 

místnostech výšky přes 5,00 m

m2 268,000 99,00 26 532,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

84211105

CS ÚRS 2024 02

273 SUB 784681001 Montáž ozdobných prvků (materiál ve specifikaci ) plošných, tvaru pravidelného, průměru nebo výšky (šířky) 

lepené plochy do 150 mm

kus 2,000 430,00 860,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/7

84681001 

2"D02 viz. D.1.1.10

CS ÚRS 2024 02

274 SUB 35442113VP1 informační štítek evakuačních a únikových cest, dle specifikace prvku D02 kus 2,000 155,00 310,00 vlastní

Objekt VRN : Vedlejší rozpočtové náklady 115 150,00
Skupina HSV: Práce a dodávky HSV 7 250,00

Oddíl 1: Zemní práce 7 250,00

Vytvořeno systémem euroCALC 4 22/24 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

1 SUB 119003227 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely 

vyplněné dráty zřízení

m 58,000 91,00 5 278,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/1

19003227 

38"viz. C.03 

20"ochrana stromů

CS ÚRS 2024 02

2 SUB 119003228 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely 

vyplněné dráty odstranění

m 58,000 34,00 1 972,00 https://podminky.urs.cz/it

em/CS_URS_2024_02/1

19003228

CS ÚRS 2024 02

Skupina VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 107 900,00

Oddíl VRN3: Zařízení staveniště 93 900,00

3 SUB 032103000 Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na dopravu, umístění a odstranění: stavební buňky, skladu 

materiálu, suché WC, apod.

komplet 1,000 20 000,00 20 000,00 vlastní

4 SUB 034103000 Zabezpečení staveniště elektrickou energií pro zařízení staveniště a stavbu, včetně podružného měření a 

poplatku za odebranou el. energii

komplet 1,000 20 000,00 20 000,00 vlastní

5 SUB 034103001 Zabezpečení staveniště vodou z mobilní PVC nádrže komplet 1,000 6 900,00 6 900,00 vlastní

6 SUB 034403000 Zabezpečení staveniště provizorním dopravním značením v areálu včetně projednání značení na odboru 

dopravy MM Třinec, nájemného a odstranění

komplet 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

7 SUB 034503000 Zabezpečení staveniště informačními tabulemi a páskami, dle plánu BOZP, včetně odstranění komplet 1,000 6 000,00 6 000,00 vlastní

8 SUB 039203000 Úprava terénu po zařízení staveniště do původního stavu, finální úklid prostorů staveniště m2 300,000 120,00 36 000,00 300"odhad vlastní

Oddíl VRN6: Územní vlivy 5 000,00

9 SUB 06330300 Zajištění pracovníků - Práce ve výškách, v hloubkách (úvazy, postroje, apod...) komplet 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

Oddíl VRN8: Přesun stavebních kapacit 7 000,00

10 SUB 081103000 Náklady na mimostaveništní dopravu materiálů včetně denní dopravy pracovníků na pracoviště komplet 1,000 7 000,00 7 000,00 vlastní

Oddíl VRN9: Ostatní náklady 2 000,00

11 SUB 091504001 Ostatní náklady související s administrací veřejné zakázky, vedení stavby, režijní náklady zhotovitele apod. komplet 1,000 2 000,00 2 000,00 vlastní

5 534 609,91 KčCelková cena nabídky:

Vytvořeno systémem euroCALC 4 23/24 ""



Figura Výraz Hodnota Popis


